
Peterová Kristýna, DiS. 

Jsem vystudovaná malířka zaměřena na realistickou tvorbu, která se zajímá také o grafický design. 

Malbě se věnuji více než 9 let a vystudovala jsem 2 umělecké školy. V roce 2017 jsem dokončila 

Soukromou střední uměleckou školu designu, s.r.o. v Praze, obor Užitá malba a v roce 2022 jsem 

absolvovala na Vyšší odborné škole uměleckoprůmyslové v Praze, obor Malba a přidružené techniky. 

Účastnila jsem se kurzu figurálního kreslení i semestrální ateliérové výuky na Scholastice v ateliéru 

malby. Od roku 2022 vyučuji výtvarný obor na uměleckých školách (ZUŠ Neratovice, ZUŠ Folklorika 

Praha) a jsem lektorkou v Art Moment (zážitkového malování po Pražských restauracích). 

Ve volném čase se věnuji své vlastní umělecké tvorbě. V současné době pracuji na cyklu „Rozostření 

reality", ke kterému plánuji také výstavu. Od roku 2013 pravidelně vystavuji své obrazy na společných 

i svých samostatných výstavách. Spolupracuji s kapelou The CELLO Boys, které tvořím téměř veškerý 

grafický design, jako například PF, obal CD s komixem a další. Více o mé umělecké činnosti se můžete 

dozvědět na sociálních sítích peterova_art Facebook:www.facebook.com/artpeterovakristyna 

Instagram: www.instagram.com/peterova_art 

 

 


